



Bestyrelsesmøde 16/10-2024

Til stede Asger, Thomas, Peter, Bent, Steffen, Bendt

Afbud: Svend

Dagsorden

1: Status på økonomi, Steffen orienterer

244 medlemmer. Saldo 61.788 kr.

2: Yoga i Charlottenlund, Peter indleder og fremlægger beslutningsforslag.

Peter orienterer:

Nøgen yoga blev opstartet efter min og Torben Larsens ide i 2022.

Det var i forvejen blevet introduceret med en vis succes i forbindelse med DN's søndagssvømninger i Frederiksberg svømmehal.

På grund af køn- og alderssammensætningen i DN vurderede jeg, at yoga skulle foregå via et professionelt studie.

Det viste sig, at der ikke fandtes mange villige aktører på markedet, men Temple Yoga i Charlottenlund indvilgede heldigvis i at tage os.

De to søstre, som ejer Temple Yoga, har siden givet os en fantastisk undervisning med efterfølgende hyggelig tedrikning.

Mit mål er at oprette et hold af nogenlunde faste deltagere. Med 15-17 personer vil det kunne løbe rundt, uden der skal gøres brug af DN lands underskudsgaranti, som det efter mine beregninger kan risikere at blive mere usikkert med i fremtiden.

For at lokke deltagere til uden at de risikerer at købe katten i sækken, har vi nu indført en gratis prøvetime.

Enkelte yogaintresserede har forespurgt om muligheden for tilmelding til fx. bare en enkelt session. Nedenstående punkter må behandles på mødet :

- 1) Betaling med mobilepay foreslås. Dette bør enten foregå hjemmefra eller foregå EFTER sessionen har fundet sted.
- 2) Jeg kan ikke love at møde personligt op til i alle sessioner.
- 3) Jeg vil nødig blande min personlige bankkonto ind i DN's aktiviteter.

Hvad gør vi

Vi vil forsøge at oprette en mobilepay til foreningen, så den er integreret med foreningens konto - Steffen



DN Storkøbenhavn

-en lokalafdeling under Danske Naturister

Nøgen Yoga er budgettet med en indtægt på 8000 og udgift på 14000 for hele året. Vi forventede at DN-land ville dække underskuddet. P.t. er indtægten kun 3960 og en udgift på 8000 for efteråret.

Vi vil prissætte næste sæson til 500 kr for medlemmer og 600 kr for ikke medlemmer. Tilmelding til enkeltarrangement med mobile pay koster 150 kr for medlemmer og 200 kr for ikke medlemmer.

Julefrokost

Den 8. december. Tid: kl. 11-16. Sted: Sjællandsgade Bad, stuen. Vi aftaler alt praktisk: menu, annoncering, opgavefordeling m.m.

Tilmelding 50 kr.

Som mad tilbydes julefrokost i form af sammenskudsgilde, hvor foreningen vil sørge for brød, smør og sild, samt kaffe, the, småkager samt snaps, øl og vand.

Gusmester får gratis adgang. (Kommer med gusolie).

Generalforsamling

Forslag til mulige datoer for generalforsamlingen (i februar 2025?), satser på at det er i Sjællandsgade Bad.

Asger finder en dato, en søndag i februar 2025.

Hjemmeside

Status på vores hjemmeside og brug af fotos.

Samtykke til brug af fotos på vores hjemmeside, dog ikke hvis de direkte deltager i en fotosession.

Bendt fremstiller en formular til samtykke.

Bendt vil skifte billeder på websiden, så det viser vores egne aktiviteter. (Væk med standardbillederne)

Billeder nedskalleres, så de vil pixeleres hvis de forstørres.



DN Storkøbenhavn

-en lokalafdeling under Danske Naturister

Fitness mv

Andet, fx status på fitness, tilmeldinger til wellness, naturisme i sommers.

Fitness giver underskud, da der er mindre end 10 tilmeldte pr gang, der er kapacitet til 16.

Wellness løber bedst rundt, hvis der er omkring 30 tilmeldinger.

Torben arrangerede en svampetur i Hareskoven, se mere om i omtalen af dette på hjemmesiden.

Vi vil til sommer prøve at arrangere ture og vandreture i til forskellige skove og strande.

Vestbad Wellness

Der er renovering i gang i Vestbadet, påvirker dette vores arrangement 27/10? Asger følger op på dette.

Evt.

Intet.

Næste møde

Mandag den 20. januar 2025 klokken 17.30 hos Bendt.